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Ny barnehage på Bø - plassering og tilkomst  
 
Saksopplysingar: 
Bakgrunn 

Det vert vist til formannskapet sitt vedtak i sak - 014/2017 om å gå inn for alternativ 1 sine løysingar 
for ny barnehage lokalisert på ny tomt mellom skule og eksisterande barnehage. Formannskapet legg 
og til grunn at den nye barnehagen ikkje blokkerer for drift og evt utbygging av skulen og at 
byggjeplassen sikrast slik at både skule og noverande barnehage  kan driftast i byggjeperioden. 
Vidare ønskjer formannskapet at den nye barnehagen får innkøyring frå sør. 
 
Med bakgrunn i vedtaket har administrasjonen gjennom arkitekten fått utarbeidd ein meir detaljert 
situasjonsplan og planteikning tilpassa den nye tomten. 

Vurdering 

Som situasjonsplanen viser har ein ved plasseringa av både bygg og tilkomst prøvd å ta omsyn til 
byggjegrensa langs fylkesvegen, som er 30 m, og til pågåande arbeid med kommunedelplanen for 
området der tilkomsten går via eksisterande oppgraderte kommuneveg.  Difor er  m.a. foreslåtte 
tilkomst frå sør no flytta til nord. Det blir no eit oversiktleg og samanhengande uteområde adskilt frå 
all trafikk og såleis ein sikrare tilkomst og ei langt betre utnytting av tomten. 
 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Framlegget til løysing vert godkjend slik det ligg føre. 

 
 
 

Formannskapet i Radøy - 031/2017 
FS - handsaming: 
Rådmann Jarle Landås orienterte om framlegg til situasjonsplan og planteikning tilpassa den nye 
barnehagetomta. Administrasjonen kan ikkje tilrå tilkomst til barnehagen frå sør, både av omsyn til 
trafikktryggleiken og barna sine oppvekstforhold, og utfrå plassomsyn i det samla oppvekstsenteret. 

Rådmannen meiner dagens kommuneveg er ei betre løysing som tilkomst til barnehagen, ein veg 



som er oppgradert med fortau og lys. 

Formannskapet drøfta saka. 
Ordførar Jon Askeland ba rådmannen arbeida for å få til betre og større avstigning- og 
parkeringsplass sørvest for skulen, slik at fleire kan levera og henta barn til barnehagen og skulen 
der. 

Formannskapet vedtok samrøystes rådmannen sitt framlegg til vedtak. 

 

FS - vedtak: 
Framlegget til løysing vert godkjend slik det ligg føre. 

 

 
 
Vedlegg: 
Bø Barnehage_8000_A2 
Bø Barnehage_8000_A2 
 


